
2014年 7月 24日 

会員各位 

株式会社オードビー・ジャポン 

 

 

「お盆期間」も営業しています 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

弊社は、「お盆期間」(下記期間)に関しましても、通常営業させていただきます。 

※下記ご参照ください。(尚、土曜日の出荷はしていません) 

ただし、ご注文いただきました商品の発送・配送に関しまして、「ご注文の集中」

や「帰省ラッシュによる交通渋滞」などにより、通常よりも日数を頂戴する可能性

が考えられますので、日程に余裕を持ったご注文をお願いいたします。 

厳しい暑さが続いておりますが、何卒、お体をご自愛の上ご活躍いただきますよう

心よりお祈り申し上げます。 

                 敬具 

 

記 

8月 

9日 

（土） 

 

10日 

（日） 

 

11日 

（月） 

 

12日 

（火） 

 

13日 

（水） 

 

14日 

（木） 

 

15日 

（金） 

 

16日 

（土） 

 

17日 

（日） 

 

通常 

営業 
※出荷

は休み 

 

 

休業 

 

通常 

営業 
 

 

通常 

営業 
 

 

通常 

営業 
 

 

通常 

営業 
 

 

通常 

営業 
 

 

通常 

営業 
※出荷

は休み 

 

 

 

休業 

 

以上 


